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Der Unterschied zwischen 30 Sekunden und einer Minute kann beim
Mikrowellenkochen enorm sein. Dank der Innenbeleuchtung konnen Sie sehen, wie
lhr Essen gart, und werden nicht uberrascht, wenn lhr Gericht zu uberkochen
droht.

Sie mdchten wissen, wie der Garvorgang verlauft, aber keine Warme durch das Offnen der
Tur verlieren? Dank der Halogenbeleuchtung konnen Sie das gesamte Innere des Backofens
gut einsehen. So kénnen Sie lhre kulinarischen Kreationen auch bei geschlossener Tur im
Auge behalten.

Manchmal ist es schwierig, heilse, schwere Schusseln und Topfe aus dem Backofen zu
nehmen. Die robuste Tur kann mit bis zu 22,5 kg belastet werden. Das sind 20 % mehr als
bei herkdbmmlichen Backofentlren. So kdnnen Sie einen heillen Topf zuerst auf die offene
Backofentur stellen, wahrend Sie eine Verschnaufpause einlegen.

Technische Daten

Hersteller Beko
Produktgruppe Ofen
Produkttyp Ofen
Farbe silberfarben
Modellbezeichnung BBIS143N0B

Bauform Einbau



Energieeffizienzklasse

Jahrlicher
Energieverbrauch

Beheizungsart

Gitterroste
Eingangsspannung
Timer

Volumen

Display

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

A
0.99 kWh

Heissluft
Ober- und Unterhitze

ja
230V
ja

721

ja

595 mm
594 mm
567 mm
30.5 kg
655 mm
660 mm
660 mm
30.5 kg



