

Beko Ofen BBIS143N0B

Artikelnummer	04.07.0093
Hersteller	Beko
Hersteller-Art.-Nr.	BBIS143N0B
EAN (Einzelstück)	8690842388187



Der Unterschied zwischen 30 Sekunden und einer Minute kann beim Mikrowellenkochen enorm sein. Dank der Innenbeleuchtung können Sie sehen, wie Ihr Essen gart, und werden nicht überrascht, wenn Ihr Gericht zu überkochen droht.

Sie möchten wissen, wie der Garvorgang verläuft, aber keine Wärme durch das Öffnen der Tür verlieren? Dank der Halogenbeleuchtung können Sie das gesamte Innere des Backofens gut einsehen. So können Sie Ihre kulinarischen Kreationen auch bei geschlossener Tür im Auge behalten.

Manchmal ist es schwierig, heiße, schwere Schüsseln und Töpfe aus dem Backofen zu nehmen. Die robuste Tür kann mit bis zu 22,5 kg belastet werden. Das sind 20 % mehr als bei herkömmlichen Backofentüren. So können Sie einen heißen Topf zuerst auf die offene Backofentür stellen, während Sie eine Verschnaufpause einlegen.

Technische Daten

Hersteller	Beko
Produktgruppe	Ofen
Produkttyp	Ofen
Farbe	silberfarben
Modellbezeichnung	BBIS143N0B
Bauform	Einbau

Energieeffizienzklasse	A
Jährlicher Energieverbrauch	0.99 kWh
Beheizungsart	Heissluft Ober- und Unterhitze
Gitterroste	ja
Eingangsspannung	230 V
Timer	ja
Volumen	72 l
Display	ja
Höhe	595 mm
Breite	594 mm
Tiefe	567 mm
Gewicht	30.5 kg
Verpackungshöhe	655 mm
Verpackungsbreite	660 mm
Verpackungstiefe	660 mm
Paketgewicht	30.5 kg